Herimannua filiua eiuadem Adelberti marchionia. Lüthewicua eomea patrie de Thuringia.

198. a) Druck: de fUmi.

«•!> Mtl. i*I I. t. lö
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Herimannua marehio de Hada. Wernherus eomes de Bathen. Uthclricus eomes de Lenzen-

burch. Üthelricus eomes de Horninga *). Heinricus eonies de Cazzeuelenbogen
b
). Mar-

quardus. Sibodo. Theodericus eomes de Montbeliart et alii plures, qui tunc affnere.

•Signum domni Cönradi Homanorum regis secundi iuvictissimi').: (M.) (SJ.)

Kgo Arnoldua cancellarius vice Heinrici Mognntini archiepiseopi et archicancel- 5

larii recognovi
4
).:

Data') anno dourinice incarnationis M CXLvii, indictione x, anno vero douiini

Cvnradi seciindi regis invictissimi vriii; actum') Frankencvon"); in Christo feliciter amen.

' • » '

201.

Hisehof Udo von Naumburg übereignet dem Ihmherrcnstiß zu Zeits verschiedene Güter, darunter 10

das Dorf Olsen, mit der Bestimmung, den Sterbet/ig seines Vaters, des Grafen Ludwig, mit Messen

und Vigilien zii begehen, — Zeuge: ])er Klostervogt Markgraf Konrad. Znlz, 1147 April 13.

HtUckr.: Or. Per,/. Stif}#mhv Zeil:. S. des Bischoft gut erhatten. Pkt. II. St. ,1.

Gedr.: Shuttgen, Leben Kmnuls StfJ; ,t. Braun, Mvmitlichrr Auszug -Irr Geich, nm Sachten '.'.Vi.

In nomine sanete et individue trinitatis. L'to humih's gratia dei Xuenburgensis ia

episcopus eunetis Christi tidelibus dilectionem pacis et veritatia et benedietionem divinc

maiestatis.
,

Spirirualis rector congrue tenet ciiram subditoinim, si non soluui secunduni

perennem, verum etiam secundum presentem vitam provideat utilitatibus eorum. Exteriori

quippc iuvainine
|

detiionstratur, qualis amor erga subdito» mterius babeatur, sieque pro-

bata fori» dilectione mentes meliorantur interiori provectinne. Igitur ut pro utilitate fraterna an

premia aeeipiam superna,
|
nota »it umversitnti vestre, tidelcs, quantulacumque presentis

rnunificenti$ traditio, ut roboret eam probatisaiiua consuetudine multia oblata coguitio.

Dilcctissimis enim fratribus meis Cizensis ccelesic canonici» contradidi in ipaorum per-

jwtuos et liberos usus tres villas videlicet Westorph, Holsane et Ozedo cum Omnibus

attinentiis, scilieet areis pratis paseuis silvis cultis et incultis aquis aquammque decursibus 2 r
.

viis et in viis exitibu» et reditibus et cum omni utilitate, qtie nunc inest vel in omni poat-

modum tempore inesse poterit. l'orro in testimonium largitionis Westorph constitui, ut

t'ratres in feste beati Lamberti episcopi et raartyris cantent ipsius hystoriam et ad pro-

cessionem in adventn domini antiphonam: ,Ecce cariasimi'. Holsane vero dedi eiß pro

anima patris mei Lodowici comitis et constitui cum voluntate eorum, ut agant anni- :»)

versarium eins per se et successores suos per oiune »eculi teinpus cum missarum pro

defunetis et vigiliarum eclebratione et pauperum refectione et ut in ipsa anniversarii*) die

habeant plenariam refectionetn de eadem villa itemqiie aliam de ea in festo apostoli

Timme. Partem autem in Ozedo tribui eis pro villa dicta Röboce, que eorum fuit, qua
• •

199 and 200. a) Orning» Ii. b) C^zwlenlwgen C c) fehlt B. d) Dir Vaterschriftteileu *m anderer Hand als d,e 35

« »fr Zeile und vurmugrfrrtigt, <lu die letXm Teslzeilen enger ituummairiicten. e) Actum B. f) Data B.

y) Frankuiewort B.

201. a) «nniverii.
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Lodowieum de Wippera ipsis volenribus inbeneficiavi, quam Thcodericiis eomcs pro sua

et uxoris sue anima eis eontulerat. Quiequid vero reliquutn pcrtinuit ad villam Ozedo,

tradidi eis dilectioiu's instinctu. Preterea donavi eis pn> villa Tuehin appellata tria talenta

de ccnsu in Ciza et pro villa Zulistorph uniiiii de eodem ceiisu, in villa, <pie dieitur Owa,

ft xlii scobrones pertiuentes ad deeaniam et curtim unam, in Wirwiza vm mansos et dimi-

diuni, pro quibus idem fratres mihi sedeeim mansos in .Malina et x marcas dederuiit.

Oelegavi quoque ei» quedam beneficia quonindain fratnim meorum, que ipsi a nie pos.se-

derunt et fratribns tradi rogaverunt, scilicctThemoiiis prepoaiti bcneticinm Malinain cultam

et ineultam, Hartmanni vn niansos in Iusnizecum omnibus pertinentire, in Oroizschanc n

10 et in Wza 11, Heinrici sancti Nicolai capcllam, Engelberti im mansos in Droglize, ex

quibus in pater suus in menioriaiii anime sue et uxoris sue fratribus destinaverat, quar-

tum vero ipse fideli servicio suo a nie conquisierat. Quicumque se traditionibus ist)*

opposucrit. qni secundo terciovc conmonitus non rcsipuerit, a societate sancte eeclesi^ et

a corpore et sanguino domini nostri Iesu Christi se sciat alieiiatum et cum Inda traditore

15 perpetua maledietionc maledictuiu et damnatura, omnibus antem eeelesie Cizensi sua iura

conservantibus eonferat dominus indulgeiitiam et iustificationem et cum sanctis omnibus

quietift et glorii» beatifieationem amen. Isti autem sunt tcstcs. Adelbertus Portensis abbas.

Keinoldus abbas de saneto CJeorgio. Oerungus ltozaugiensis
1
') abbas. Bertolfus prepositus

Nueuburgensis eeelesie. Theodericus decanus. Heynricus scolasticus. Drntwinns. Hern et